
ZARZĄDZENIE  NR 510/14   

BURMISTRZA  MIASTA  BIELSK  PODLASKI 
z dnia 28 maja 2014 roku  

 

 

w sprawie wprowadzenia instrukcji określającej procedury związane z realizacją 

projektu „Budowa, przebudowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ramach 

rozbudowy infrastruktury ochrony środowiska w ulicach w Bielsku Podlaskim – 

dokumentacja projektowa”. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz  

§ 1 i § 2 Uchwały Nr XLV/294/14 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 maja 2014 r.  

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski do złożenia wniosku  

o dofinansowanie w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko;  

Oś Priorytetowa I Gospodarka wodno-ściekowa oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia 

pn. „Budowa, przebudowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ramach rozbudowy 

infrastruktury ochrony środowiska w ulicach w Bielsku Podlaskim – dokumentacja 

projektowa” zarządzam, co następuje: 

 

      § 1 

 

Wprowadzam do użytku wewnętrznego instrukcję określającą procedury związane  

z realizacją projektu „Budowa, przebudowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ramach 

rozbudowy infrastruktury ochrony środowiska w ulicach w Bielsku Podlaskim  

– dokumentacja projektowa” - załącznik nr 1. 
 

§ 2 

 

Zobowiązuję wszystkich pracowników właściwych merytorycznie, z tytułu powierzonych im 

obowiązków, do zapoznania się z instrukcją oraz przestrzegania w pełni zawartych w niej 

postanowień. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 

BURMISTRZA MIASTA 

 

/-/ JAROSŁAW BOROWSKI 

 


